
\

HAU 'p T G R U P P E 4 VORDERACHSE

LENKUNG
Federung vorn

Stoßdämpfervorn

~
13 16

14 17
I 15 I

17

@~
(J~ <Q))

@ ~(]

-;

@

17

19 18

10

6 5

I

@

g

ß Ildtufc I 823 Typ 3

1 2

- ~~'"".~~ -- ;~'
.,

9
8

11
7

12

l, I '.,>I
@ @~

@~

3
4

2

4-110

www.ty
p3

.in
fo



F__~- """--' -~ -

Bi:ciiafel 823 Typ 3 4-11b

Nachtrag 8

- - -- -

HAU P T G R U P P E 4 VORDERACHSE

LENKUNG
ß,',: Ersatztei le-Nr. Benennung Stück Typ ur.d Mode!I

FEDERUNGVORN

1 311 411 105 Federstab links 1

2 311411106 Federstab rechts 1

13 N 10 058 1 Sechskantschraube M 10 x 15 2

bis Fg.-Nr. 315 195499
3 N 10 059 1 Sechskantschraube M 10 x 18 2

ab Fg. -Nr. 315 195500
4 N 12 230 2 Federscheibe B 10 2

5 111411151 Gewindestift für Federstab- und 3

Stab ili satorbefesti gung
6 111 411 155 Gegenmutter für Gewindestift 3

7 311 411 161 Sicherungsblech 1

8 N 11 670 1 Scheibe 8,1 1

9 N 10 240 4 Sechskantschraube M8 x 20 1

10 311 411 309 Stabilisator 11,0 mm(J

bis Fg.-Nr. 316500000 1 311-318,343-346, M 267

ab Fg.-Nr. 317000001 bis318 500 000 1

ab Fg.-Nr. 319000001 1 311-318,343-346

(10\ 361 411 309 Stabi Iisator 13, 7 mm0

bi s Fg .-Nr. 366 500 000 1 361-368

ab Fg.-Nr. 318015226 1 M 249, 361-368

ab Fg.-Nr. 319000001 1 361-368

11 N 10 062 2 Sechskantschraube M 10 x 28 1

12 N 11 1342 Sechskantmutter M 10 1

STOSSDÄMPFERVORN

(13) 311 413031 A Stoßdämpfer vorn 2

(geliefert werden 311413031 /A/K)

bis Fg.-Nr. 317061 599
(13) 311413031D 5toßdämpfer vorn, verst,ärkt 2

bis Fg.-Nr. 317061599
13 311413031 G Stoßdämpfer vorn 2

(geliefert werden 311 413031 E/FG/L)

ab F 9 .-Nr. 317 061 600
(13) 311 413031 M Stoßdämpfer vorn, verstärkt 2 M 103

ab Fg.-Nr. 317061 600
(13) 311413031N Stoßdämpfer vorn, einstellbar 2

14 111413371A Buchse für Gummitülle 4

15 111 413381 A Gummitülle für Stoßdämpfer 4

(16) 111413401A Schraube für Stoßdämpfer 2

bis Fg.-Nr. 64915
16 111 413 403 A Schraube für Stoßdämpfer 2

ab Fg.-Nr. 64916

www.ty
p3

.in
fo



- - "-'%.-

17

18

~

N 121121

N 12 111 1

NllOl04

Bildtutel 823

Nachtrag 8

,'"

Sicherungsscheibe J 12/5

Sicherungsscheibe J 10,5
Sechs kantmutter M 10

,--~~ <-'- -.". "'" "

Typ 3

'1
f

---

6

2

2

~

4 - 11 c

www.ty
p3

.in
fo




